Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção na

parte elétrica na Quadra de Futebol do Campos Maia.

REQUERIMENTO N° 1331/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO NA PARTE
ELÉTRICA NA QUADRA DE FUTEBOL DO CAMPOS MAIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1588/2016
Data: 08/08/2016 - Horário: 09:54

UNO 111

APROVADO
b 	suu. í.44J1u

Vereador Felipe César
Presidente 	j

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores estão utilizando o local com lampâdas queimadas e também

com os dijuntores com problemas gerando uma dificuldade e até mais perigo para os

frequentadores do local. Pois correm risco de que ocorra um curto-circuito a qualquer momento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção na parte elétrica na Quadra de Futebol do

Campos Maia.

Pindamonhangaba, 08 de Agosto de 2016.

Professor Osvaldo N,YNegrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1